DADOS DO CONTRATADO 

Q Kelson Rodrigues Dos Santos LTDA, CNPJ: 07.295.673/0001-651 

('&\ Endereço: Rua Dra. Vera carvalho, ti2  08, Cancela, Floriano - P1 

Nome responsável: Kelson Rodrigues dos Santos, CPF n2 286.842 

t fhI!? 

VALOR CONTRATUAL '1 

R$ 640.132,50 (seiscentos e quarenta mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos 

if 1 

FISCAL DO CONTRATO 

Jonata Sóstenesferreira Rodrigues, CPF ti2  062.842.763-89 

MM2SU Nos~ 114 É1,  M  

• . . . .. PREÂMBULO 

Aos dez dias do mês de Abril de 2025, a Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA, através da Secretaria

[...]

banheiro químico versão standard com dedetização e sanitização diária do município de Barão de Grajaú - MA, 

de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a 

proposta de preço apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato R$ 640.132,50 (seiscentos e quarenta mil, cento e trinta e dois reais e 

cinquenta centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro 

abaixo: 

2.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas ̀e indiretas de6rentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, pr1eidenciárisfiscais e comerciais

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INFORMATICA PARA 

ATENDER O MUNICIPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA. AMPARO 

LEGAL: LEI N° 14.13312021, LEI COMPLEMENTAR N°123 DE 14 DE 

DEZEMBRO DE 2006. VALOR GLOBAL: R$ 395.015,69 (trezentos e 

noventa e cinco mil, quinze reais e sessenta e nove centavos). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Manoel do Carmo Aires, CPF n° 

0928.080.543-00, Secretário Municipal de Administração. W&J Comercio 

LTDA, Walterlin Silva Pires, CPF n° 406.091.203-44, Contratada. Barão 

De Grajaú - MA, 27 de março de 2025.

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INFORMATICA PARA 

ATENDER O MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA. AMPARO 

LEGAL: LEI N° 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR N11123 DE 14 DE 

DEZEMBRO DE 2006. VALOR GLOBAL: R$ R$ 368.645,85 (trezentos 

e sessenta e oito mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e 

cinco centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Kamilia Amilanny Da 

Silva Eufrazio, CPF n° 004.622.703-27, Secretária Municipal de 

Educação. W&J Comercio LTDA, Walterlin Silva Pires, CPF n° 

406.091.203-44, Contratada. Barão De Grajaú - MA, 27 de março de

[...]

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 

INFORMATICA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE BARÃO DE 

GRAJAÚ - MA. AMPARO LEGAL: LEI N° 14.133/2021, LEI 

COMPLEMENTAR N°123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. VALOR 

GLOBAL: R$ 319.288,40 (trezentos e dezenove mil, duzentos e oitenta e 

oito reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Fabrícia 

Fernandes Barros, CPF n° 034.086.683-70, Secretária Municipal de 

Saúde. W&J Comercio LTDA, Walterlin Silva Pires, CPF n° 

406.091.203-44, Contratada. Barão De Grajaú - MA, 27 de março de